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Product Specification: Spicy Soy Sauce

General Product Information

Product Name: Spicy Soy Sauce

Legal Name of Food: Spicy Soy Sauce

Product Code: BS02

Barcode: 5070002353898

Country of Origin: UK

Product Description: Rich, glossy, and packed with bold flavour—beginning with deep
caramelised sweetness and finishing with a cheeky chilli kick.

How to Use: Cook with a tablespoon for depth and heat. Perfect for stir-fries, noodles, or fried
rice.

Ingredient Declaration & Allergens

Ingredient List: SOY SAUCE [WATER, SOY EXTRACT (WATER, SOYBEANS, SALT, WHEAT),
SALT, GLUCOSE, SPIRIT VINEGAR, BARLEY MALT EXTRACT], SHALLOTS, SUGAR,
WATER, RED CHILLI (5%), GARLIC PUREE, GLUCOSE SYRUP, LIME CONCENTRATE,
CORNFLOUR, BLACK PEPPER, GROUND STAR ANISE.

Acidity Regulator: Lactic Acid.

Allergen Advice: For allergens, see ingredients in BOLD.

Suitability: Suitable for Vegans.
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Nutritional Information (Typical Values per 1009)

Energy: 408kJ / 96kcal
Fat: 0.6g

of which saturates: 0.1g
Carbohydrate: 20g

of which sugars: 17g
Fibre: 1.6g

Protein: 2.5g

Salt: 1.85¢g

Logistics & Storage

Net Quantity: 275g Bottle

Unit Packaging: Glass bottle with screw top lid

Case Size: 6 per case

Shelf Life: Minimum 12 months

Min Shelf life on Delivery: Check with your Account Manager

Date Marking Type: Best Before

Storage: Store in a cool dry place. Once Opened, refrigerate.

Certifications: BRCGS AAA, Soil Association

Packaging Recyclability: Glass Bottle/Jar (Widely Recycled), Metal Lid (Widely Recycled),
Case Shrink Wrap (LDPE Plastic - Recycle with bags)
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